
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 23 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

山九株式会社        

国際複合輸送部         

マーケティング・管理 G 

TEL：03-3536-3418 

FAX：03-3536-3876 

 

シンガポール THC（TERMINAL HANDLING CHARGE）改定の 

お知らせ 

 
毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 各船会社がシンガポール発着の THC の改定を実施しております。 

 船会社によって改定日が異なっておりますが、11 月 1 日より料金改定となる船会社が 

多いようです。 

ご連絡が遅くなりまして、誠に申し訳ございませんが、弊社と致しましても、 

下記の通り改定させて頂きます。 

 

 何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．適用航路 

  シンガポール発着の全ての航路を対象と致します。 

2．料率 

  旧料率 

SGD 182.00 20’ 

SGD 270.00 40’ 

  新料率 

SGD 192.00 20’ 

SGD 290.00 40’ 

3．適用開始日 

  2011 年 11 月 1 日シンガポール入出港本船より 

 

今後とも弊社サービスをご利用頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


